Bases de la Carrera Administrativa, y su Reglamento Decreto Supremo N° 005-90-PCM., 
Ordenanza Regional N° 010-Arequipa.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- OTORGAR por única vez a doña MARIA 
QUINTANA DE HUAMANI, subsidio por LUTO equivalente a tres (03) remuneraciones 
totales ascendente a S/. 3,119.61 (Tres mil ciento diecinueve con 61/100 Soles) por el deceso 
de su señor esposo quien en vida fue don CELSO HUAMAMNI HUMANI, así mismo 
OTORGAR el subsidio por SEPELIO equivalente a dos (02) remuneraciones totales 
ascendentes a S/. 2,079.74 (Dos mil setenta y nueve con 74/100 nuevos soles), por las